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Förslag till detaljplan för del av Älvsjö 1 :1 m.fl., 
vid Hagsätra IP i stadsdelen Hagsätra, Enskede-
Årsta-Vantör 

Samrådssvar på remiss S-Dp 2023-01148 
 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltingen har mottagit rubricerat detaljplaneförslag för del 
av fastigheten Älvsjö 1:1 m.fl. i stadsdelen Hagsätra, Enskede-
Årsta-Vantör. Planförslaget innebär att ny bebyggelse för 
idrottsändamål möjliggörs i norra delen av Hagsätra IP. Projektet 
innehåller en kombinerad is- och idrottshall.  
 

Ärendets beredning 
Planeringsenheten på idrottsförvaltningen har berett ärendet och 
remisstiden pågår mellan 2023-10-24 och 2023-12-05. Förutom 
idrottsförvaltningen har bland annat stadens förvaltningar, 
myndigheter samt berörda sakägare och intressenter fått 
planförslaget på remiss.  
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Detaljplanen som är föremål för samråd innebär att en ny 
idrottsanläggning innehållande ishall och idrottshall samt 
tillhörande funktioner för besökare och personal blir möjlig. Den 
nya anläggningens namn är beslutat till ”Hagsätra is- och 
idrottshall”. Is- och idrottshallen planeras att inrymma även 
kanslilokaler, motionsrum och off-ice ytor vilket är värdefulla 
tillskott i området och på anläggningen. 
 
Besökare till den nya idrottsanläggningen kommer att hänvisas till 
befintliga parkeringsplatsen till IP som ligger längs Hagsätravägen. 
Parkeringen är markanvisad för bostäder och detaljplaneläggning 
pågår. Idrottförvaltningen har ett fortsatt behov av parkeringen och 
dess omfattning. Exploateringskontoret har i uppdrag att ersätta 
parkeringen på annan likvärdig plats, idrottsförvaltingen kommer 
fortsatt att bevaka detta. 

Handläggare
Louice Persson
Telefon: 08-50827602
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Inbjudan till samråd om förslag till 
detaljplan för 
del av Älvsjö 1 :1 m.fl., vid Hagsätra IP vid 
Hagsätra IP i stadsdelen Hagsätra, 5-Dp 
2023- 
01148 
 

 
I sammanhanget kan nämnas att Hagsätra IP utvecklas med ny 11-
spelskonstgräsplan på idrottsplatsens södra del. Den totala 
utvecklingen som planeras på Hagsätra IP möter behovet av fler 
idrottsanläggningar i stadsdelsområdet. Utvecklingen innebär att 
Hagsätra IP växer som målpunkt och skapar ett centrum för idrott, 
både inomhus och utomhus. 
 
Idrottförvaltningen är, tillsammans med fastighetskontoret, 
delaktiga i detaljplanearbetet. Förvaltningen är positiv till 
planförslaget och har inget att erinra. 
 
 
Marina Högland  
Idrottsdirektör  
Idrottsförvaltningen  
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